



## Årsmøte Bergen Klatreklubb 5. mars 2013, Bergenshallen

### Saksliste

- 1 Godkjenning av innkallingen
- 2 Valg av møteleder og referent
- 3 Gjennomgang og godkjenning av årsmelding og regnskap for 2012
- 4 Valg av nytt styre, valgkomité og revisorer for neste periode
- 5 Presentasjon av budsjett for 2013
- 6 Godkjenning av endringer i ny lovnorm fra NIF
- 7 Godkjenning av retningslinjer for bolting
- 8 Eventuelt
- 9 Godkjenning av budsjett for 2013

### Protokoll

#### 1 Godkjenning av innkalling

Ingen innvendinger mot innkallelse. Talte 17 deltagere på årsmøte.

#### 2 Valg av møteleder og referent

Møteleder ble Erik Faugstad, Referent Bjarte Ross Idsø og protokollunderskrivere ble Marie Sunde og Nini Sissener

#### 3 Gjennomgang og godkjenning av årsmelding og regnskap for 2012

Erik Faugstad gikk gjennom årsmelding. Følgende kommentarer og spørsmål ble stilt og besvart:

Spørsmål om Rockmaster i vågen og om noen utgifter ble belastet klubben. Det ble en utgift på leie av lift som det egentlig ikke var BKK sitt ansvar å betale.

Spørsmål om hvordan hindre piratkopiering av boltefører publisert som nedlastningsløsning på hjemmeside. PDF-er skal om mulig tagges.

Spørsmål om trykkekostnader forrige fører. Ca 300 000.

Det ble stilt spørsmål om hvilke felt som planlegges å reboltes i 2013. I forbindelse med dette ble det nevnt at Hjallaveggen bør prioriteres. Svar ble gitt at Blåbærveggen, Loddefjord og



Hjallaveggen blant annet vil bli vurdert.

Spørsmål om hvordan lån fra medlemmer er registrert i regnskap. Dette ligger i balansen som lån på 843 000.

Spørsmål om hvordan vi ligger an økonomisk ift bryggeriet. Dette ble besvart med en forklaring av hvilke utgifter og overskridelser som klubben er klar over i dag og hva som forventes fremover.

Spørsmål til 48 000 ført som tapte fordringer og hvorfor vi ikke kan kreve inn dette gjennom f.eks inkasso. Svar ble gitt at en del av fordringene sannsynligvis er betalt i hallen og blitt slått inn som inntekt og derfor ikke registrert betalt. Noe av fordringene er nok faktisk reelle tap. Vi har ikke kjørt inkasso fordi vi har tidligere hatt litt rot i eget system og purrerutiner. Det har derfor blant annet blitt sendt ut innkreving til kunder som allerede faktisk har betalt. Fakturane som er tapt forfalt i 2011. Systemet skal være bedre nå slik at vi unngår dette i framtiden.

Regnskap og årsmelding ble godkjent av årsmøtet.

#### 4 Valg av nytt styre, valgkomité og revisorer for neste periode

Terje Strøm presenterte valgkomiteens innstilling til nytt styre.

Valgkomitéens forslag ble vedtatt av årsmøtet, og det nye styret til Bergen Klatreklubb er:

Leder: Erik Faugstad

Nestleder: Lars Mjaavatn

Styremedlemmer:

Silje Brynildsen

Bjarte Ross Idsø

Frode Martinussen

Jaran Nordstrand

Erlend Sunde

Marie Helen Sunde

Vara:

Caroline Bøe

Raymond Sælen

Gisle Andersen og Gunnar Karlsen påtar seg revisorjobb for årsregnskap 2013.

Årsmøtet valgte valgkomite for 2014

Eirik Børve, Nini Sissener og Terje Strøm



## 5 Presentasjon av budsjett for 2013

Silje Brynildsen presenterte budsjettet for 2013. Et nytt budsjett ble delt ut på årsmøtet da det var gjort noen korrigeringer. Enkelte poster ble kommentert og beskrevet nærmere der det var yttre behov for dette. Ut over dette ble følgende kommentarer og spørsmål ble stilt og besvart:

Det ble kommentert at Kommunen gir betaling for dugnadstimer og klubben bør søke om dette.

Det ble stilt spørsmål om hvor mange kunder en budsjeterte med på bryggeriet. Svaret ble at kundemassen var svært vanskelig å estimere men at en ser for seg ca 500 nye medlemmer i klubben pga bryggeriet. Erfaring fra Trondheim tilsier at det vil bli mye folk og mange helt nye kunder.

Det ble kommentert at det er viktig å markedsføre seg mot studentmiljøer.

Spørsmål om en skal ha en fast ansatt i bryggeriet. Dette er ikke bestemt enda. Det har vært snakket om delvis selvbetjent. Til og begynne med vil det bli vakter på dugnad. Etter hvert vil en bestemme videre løp.

Kommentar: Det er ikke budsjettet med inntekter fra salg av Uskedalsfører og i tillegg er det blitt solgt reklame for 37 000 kroner i Uskedalsføreren som det heller ikke er budsjettet med. En ser for seg å trykke 1000 -1500 førere. Sannsynligvis momsfratak for fører pga at vi er idrettslag. Det vil medføre lavere reelle trykkekostnader enn det som er lagt inn i budsjett.

## 6 Godkjenning av endringer i ny lovnorm fra NIF

Erik oppsummerte kort lovnormen. Ny lovorden ble vedtatt av årsmøtet.

## 7 Godkjenning av retningslinjer for bolting

Morten oppsummerte arbeidet til bolte-etikk-komiteen og la fram forslag om å benytte NKF-sitt forslag for bolteetikk. Morten la frem enkelte pressiseringer ift NKF sitt forslag:

Det er et ønske om størst mulig mangfold av klatreruter i Bergen. Underskudd på harde og bratte kileruter gjør at en må legge til rette for denne type ruter. Derfor mener komiteen at en skal være varsom med bolting av naturlige linjer av slik karakter selv om det blir enkeltstående linjer på boltefelt. En skal også ta hensyn til utvikling fører til at linjer som ikke før var mulig å sikre naturlig i fremtiden kanskje vil være mulig med nytt og bedre utstyr. Klubben skal være positiv henstilt til bolting som bidrar til nytte for klubbens medlemmer. Det er forutsatt at de som får bolter fra klubben skal sette seg inn i retningslinjer og følge dem.

Det ønskes ikke å beholde mixruter der det er primært bolter med enkelte naturlige sikringer innimellom. Mixruter som kun har et fåtall bolter skal beholdes som kile-mixruter.



Rebolting skal være bolt for bolt. Og for ruter av historisk karakter skal en ikke endre karakteristieken ved å rebolte den i moderne stil.

Kommentar til bolt for bolt rebolting. Da legger man mye makt i den som driller første gang og som kanskje begrenser boltene .Det bør kanskje reboltes på en sikre måte slik at en ikke bevarer farlige ruter.

Det ble videre kommentert at ruter som har en historisk karakter bør stå som de er selv om dette kan medføre "farlige" ruter bla. bakkfellpotensiale.

Det ble stilt spørsmål om rebolting og nybolting med limbolter vs ekspansjonsbolter og det ble gitt til svar at en primært ønsker limbolter men at dette ikke alltid lar seg gjøre ved nybolting av overhengende linjer.

Forslag til retningslinjer for bolting ble godkjent av årsmøtet.

#### 8 Eventuelt

Følgende ble kommentert under dette sakspunktet:

Det ble fremmet forslag om pinsetur til Briksdalen

Myggveggen snart ferdig rebolta, Avsneset er ferdig og snart Tveitafeltet. Ny klatreklubb på Os og Askøy. Det skal bygges klatrevegg på Os og vistnok er det ønske om å satse stort. Klatreveggen på Sotra virker det somdet ikke vil bli noe av.

Årsmøtet ønsker at styret jobber videre med å etablere ny klatrehall.

#### 9 Godkjenning av budsjett for 2013

Budsjett for 2014 ble godkjent av årsmøtet.

Referent

Protokollunderskriver 1

Protokollunderskriver 2